
广东冠豪高新技术股份有限公司特种纸及涂布纸产业基地项目二期工程 30万吨

高档涂布白卡纸机搬迁改造项目第十一批-不锈钢材料及碳钢材料采购中标候选

人公示

（招标编号：GXTC-C-23500086）

       
公示结束时间：2023年 06月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]广东冠豪高新技术股份有限公司特种纸及涂布纸产业基地项目二期工程30万

吨高档涂布白卡纸机搬迁改造项目第十一批-不锈钢材料及碳钢材料采购:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南江欧物资贸易有限公司，投标报价：233.928800万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：广东耀龙金属科技有限公司，投标报价：257.762164万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：博众不锈钢有限公司，投标报价：336.250292万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南江欧物资贸易有限公司)的项目负责人：////;

      中标候选人(广东耀龙金属科技有限公司)的项目负责人：////;

      中标候选人(博众不锈钢有限公司)的项目负责人：////;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南江欧物资贸易有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(广东耀龙金属科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(博众不锈钢有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南江欧物资贸易有限公司)的评标情况：符合;

      中标候选人(广东耀龙金属科技有限公司)的评标情况：符合;

      中标候选人(博众不锈钢有限公司)的评标情况：符合;

二、提出异议的渠道和方式



请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期将不再受

理。

三、其他

    项目名称：广东冠豪高新技术股份有限公司特种纸及涂布纸产业基地项目二期工程 30

万吨高档涂布白卡纸机搬迁改造项目第十一批-不锈钢材料及碳钢材料采购

招标编号:GXTC-C-23500086

招标人：广东冠豪高新技术股份有限公司

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

评标情况：本项目 2023年 5月 22日发布招标公告 2023年 6月 13日进行了开标，2023年 6

月 13日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人如下：

 中标候选人排序 单位名称 投标报价（元） 交货期 资格能力条件

第一中标候选人 湖南江欧物资贸易有限公司 2339288.00 按投标应答 满足

第二中标候选人 广东耀龙金属科技有限公司 2577621.64 按投标应答 满足

第三中标候选人 博众不锈钢有限公司 3362502.92 按投标应答 满足

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自 2023年 6月 16日至 2023

年 6月 19日，如有异议请于公示期内以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向招标

人或招标代理机构提出，并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日。逾期或

未按照要求提交的异议函将不予受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理电话：010-87235042、17363080723、18611109736

特此公示。

招标人：广东冠豪高新技术股份有限公司

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

                                           2023年 6月 16日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人风险合规部。

五、联系方式

   招 标 人：广东冠豪高新技术股份有限公司                         

   地    址：广东省湛江市东海岛东海大道 313号                                                 

   联 系 人：郭照阳                             

   电    话：18073086448                                                   



   电子邮件：无                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 北京市海淀区四季青镇常青路和泓四季 6号楼国信招标

   联 系 人： 于辉保、张露露、卢米兰、王琛、贾大伟

   电    话： 010-87235042

   电子邮件： yuhuibao@gxzb.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-16T14:17:40+0800


		2023-06-16T14:17:46+0800


		2023-06-16T14:17:53+0800


		2023-06-16T14:17:53+0800


		2023-06-16T14:17:53+0800




